
 

 

UCHWAŁA NR XVI/147/25 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty,   

Rada Gminy Brenna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę 

Brenna: 

1) Przedszkole Publiczne nr 1 z siedzibą przy ul. Partyzantów 3, 43-438 Brenna – wchodzące w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Brennej; 

2) Przedszkole Publiczne nr 1 z siedzibą przy ul. Zalesie 3, Górki Małe, 43-436 Górki Wielkie. 

§ 2. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez gminę Brenna: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stefana Żeromskiego z siedzibą przy  ul. Bukowa 45, 43-438 Brenna –

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brennej; 

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka z siedzibą przy ul. Leśnica 103, 43-438 Brenna, drugim 

adresem lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych jest budynek przy 

ul. Górecka 224 – oddział przedszkolny zorganizowany w budynku przy ul. Leśnica 103 oraz w budynku 

przy ul. Górecka 224; 

3) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą przy ul. Szkolna 1, 43-436 Górki Wielkie. 

§ 3. Uchyla się uchwałę  Nr XVII/198/17 Rady Gminy Brenna z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Brenna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4965



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dominik Krzyścin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4965


		2025-09-01T08:42:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




